

Смета приобретаемого оборудования
проекта «Современный кабинет информатики»

| № | Наименование товара | Единица измерения | Количество | Цена, руб. | Сумма, руб. |
|--|---|-------------------|------------|---------------|-------------|
| Оборудование для кабинета информатики, в составе: | | | | | |
| 1 | Интерактивная панель EDFLAT EDF75UH | шт | 1 | 230 000 | 230 000 |
| 2 | МФУ лазерный Pantum M6507W черно-белая печать, А4, цвет серый | шт | 1 | 16 000 | 16 000 |
| 3 | Сплит-система настенная, до 50м2 | шт | 1 | 58 000 | 58 000 |
| 4 | Одноэлементная магнитная меловая доска 170x100 см ДО-14з | шт | 1 | 7 000. | 7 000 |
| 5 | Рулонные шторы блэк-аут 80*230 | шт | 6 | 1 800 | 10 800 |
| 6 | Тележка для хранения и зарядки ноутбуков и планшетов | шт | 1 | 60 000 | 60 000 |
| 7 | Стол ученический 2-местный нерегулируемый на прямоугольной трубе ЛДСП | шт | 15 | 3 000 | 45 000 |
| 8 | Офисный стул ИЗО black Ткань ТК-2 (т. серая) | шт | 30 | 2 200 | 66 000 |
| Отделочные материалы для кабинета: | | | | | |
| 9 | Линолеум | м ² | 48 | 710 | 34 080 |
| 10 | Краска интерьерная | кг | 18 | 240 | 4 320 |
| 11 | Плинтуса | шт | 12 | 100 | 1 200 |
| 12 | Столешница ЛДСП для мониторов и системных блоков | шт | 4 | 4000 | 16 000 |
| 13 | Кабель-канал, 12x12 мм белый 2 м | шт | 5 | 100 | 500 |
| 14 | Соединитель для плинтуса | шт | 10 | 70 | 700 |
| 15 | Угол наружный для плинтуса | шт | 2 | 50 | 100 |
| 16 | Угол внутренний для плинтуса | шт | 4 | 75 | 300 |
| | | | | ИТОГО: | 550000 |

7. Сайт МКОУ СШ №2: <https://school2mih.mosreg.ru/index/konkursy-proekty/0-26>

Директор МКОУ СШ №2



Б.В.Никулин

личная подпись